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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11901006D

2. Data e Regjistrimit 01/07/2021
3. Emri i Subjektit ALRES Energy 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Kodra e Bukur, nr. 15 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria,  ne menyre qe te gjeneroje energj i  elektrike   nga 
burimet  e rinovueshme   te energjise, ka per objekt te 
veprimtarise    ndertimin   dhe  venien   ne  funksion  te 
gjeneruesve te eres qe prodhojne  energji   elektrike,   si  dhe 
tregtimin   e energjise  elektrike   te prodhuar. Per te arritur 
kete qellim,   shoqeria  do te  operoje ne  fushat  e 
meposhtme,    ne perputhje me legjislacionin  perkates  ne 
fushen e energjise. Marrjen    persiper    te  ndertimit,    
shfrytezimit,    marrjen  ne  kontroll,    qerase  ose  blerjes    
se gjeneruesve  te eres  ne  territorin e Republikes    se 
Shqiperise,    ose jashte  ketij  territori,   per qellimin    e  
prodhimit  te energjise   elektrike.  Njekohesisht, nese do te 
jete  e  nevojshme, shoqeria do te  kryeje procedurat per 
marrjen e licencave   per prodhimin   e energjise  elektrike, 
ne perputhje me legjislacionin    ne fuqi. Blerjen,   shitjen,  
qiradhenien,    prodhimin,   instalimin,    importimin    dhe  
eksportimin   e pjeseve qe  jane  te ndashme/te    
shkeputshme    te gjeneruesve  te eres, dhe   nese eshte e 
nevojshme, mirembajtjen   dhe   riparimin    e gjeneruesve    
hidroelektrike, gjeotermale,   solare,   eolike  apo turbinave   
te eres,   ne  teresine  e tyre, ose ne  pjese te vecanta,   ne 
perputhje  me legjislacionin ne fuqi. Shitjen   e  energjise    
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elektrike   dhe/ose  kapaciteteve  qe prodhohen    drejt  
entiteteve   ligjore, mbajtese te licencave   te shitjes   me 
shumice   dhe/ose te shitjes me pakice,  konsumatoreve   qe 
konsiderohen te pershtatshern,     ose  shoqerive te tjera te 
ngjashme   nepermjet marreveshjeve dypaleshe,   ne 
perputhje me legjislacionin    ne fuqi. Shoqeria    mund  te  
marre  persiper  kryerjen/   ndertirnin  e  te  gjitha  llojeve   te  
linjave  te transmetimit   te energjise,   ndertimin e 
instalacionit     dhe te infrastruktures se nevojshme    qe 
lidhet   me fushen  e saj te veprimit,   nepermjet  kontraktimit    
te  paleve  te  treta  ne perpthje me legjislacionin     ne fuqi.    
Qefsere Bangu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HekuranBrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Sefer SelimErdem

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FikretBangu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALRES Energy 3
E-Mail: emante_07@yahoo.com  
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Telefon: 0676041367  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 300.000 Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-732855-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA90DC1-652A-4891-9401-554559D252A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB76147-2A2B-45CA-8CA3-6CF4C064B07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967E1626-EEA9-463E-9581-CDDF674B95FA

